UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA Nº 14 DE 30 DE JULHO DE 2021

Vitória, 30 de julho de 2021.

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo,

usando de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Atendendo ao disposto na Resolução nº 49/2016 do Conselho

Universitário, no que se refere a designação da Comissão Própria de Avaliação de Centro (CPAC),
a CPAC/CT passa a ter a seguinte composição:

Nome Matrícula Categoria Vigência/mandato

Paulo José Mello Menegaz
(Coordenador)

2236444 Docente Até 06/05/2023

Leonardo Rodrigues Ferreira 3043783 Técnico-administrativo Até 30/07/2023

Giovanni Capua Medici 2018102598 Discente regular Até 06/05/2023

Marcelo Coelho dos Santos ________ Egresso da Engenharia
elétrica

Até 06/05/2023

José Maria Cola dos Santos  CREA-ES
000460/ D

Membro externo –
CREA/ES

Até 06/05/2023

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI

Diretor do Centro Tecnológico

Este documento foi assinado digitalmente por LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/246828?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI - SIAPE 1811795
Diretor do Centro Tecnológico
Centro Tecnológico - CT
Em 11/08/2021 às 09:41

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/246828?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/246828?tipoArquivo=O